
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 17 de janeiro de 2020 Edição Nº: 3173 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE REVOGAÇÃO. A Secretaria da Cidade e Infraestrutura, torna público para 

conhecimento, a REVOGAÇÃO da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS 

Nº 13.06.01/2018, que tem por objeto à CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA LAVANDERIA PÚBLICA NO BAIRRO 

EXPEDITO DIÓGENES NA SEDE DO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DA 

CIDADE E INFRAESTRUTURA DE JAGUARIBE - CE, por razões de interesse 

público decorrente de fato superveniente devidamente comprovado e em conformidade 

com o que dispõe o artigo 49 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Maiores 

informações na Sala da Comissão Permanente de Licitações, pelo telefone (88) 3522-

1092 e pelo e-mail licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe - CE, 15 de janeiro de 2020. 

Geraldo Targino da Silva – Secretário da Cidade e Infraestrutura. 

***  ***  *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE REVOGAÇÃO. A Secretaria da Cidade e Infraestrutura, torna público para 

conhecimento, a REVOGAÇÃO da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS 

Nº 05.06.02/2018, que tem por objeto à CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO COM 

REJUNTAMENTO, EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO EDMAR BARREIRA E DA 

RUA JOSÉ URUBUTAM PINTO NO BAIRRO NOVA BRASÍLIA NA SEDE DO 

MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA DE 

JAGUARIBE – CE, por razões de interesse público decorrente de fato superveniente 

devidamente comprovado e em conformidade com o que dispõe o artigo 49 da Lei 

8.666/93 e suas alterações posteriores. Maiores informações na Sala da Comissão 

Permanente de Licitações, pelo telefone (88) 3522-1092 e pelo e-mail 

licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe - CE, 15 de janeiro de 2020. Geraldo Targino da 

Silva – Secretário da Cidade e Infraestrutura. 

***  ***  *** 

ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 

JAGUARIBE – Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação do SAAE, 

localizada na Rua 07 de Setembro, 440, Centro, torna público o PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 01.15.001/2019, cujo objeto é a aquisição de sal grosso in natura sem 

iodo com frete incluso para suprir as necessidades do SAAE de Jaguaribe-CE, conforme 

especificações no edital. Que se realizará no dia 29/01/2020, as 08:30 h. Referido 

EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no 

horário de expediente ao público ou no site: saae.jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe-CE, 17 

de janeiro de 2020. Jander Robsom Bezerra Gomes Junior – Pregoeiro. 

***  ***  *** 

 

 

http://www.saae.jaguaribe.ce.gov.br/
http://www.saae.jaguaribe.ce.gov.br/

